2º, § 4º do Decreto 12.891/23, e de conformidade com o contido no art. 2º, inciso III do Decreto
Municipal  n.  12.185/21,  para  que  produza  seus  efeitos  legais  necessários  ADJUDICANDO  e  HOMOLOGANDO a
empresa: CSW CONSTRUÇÕES LTDA, para o item: ITEM 01 (único), com valor de R$_195.000,00 (cento e noventa
e  cinco  mil  reais),  destinado  à  “CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA DE  ENGENHARIA  PARA EXECUÇÃO DE
RECAPEAMENTO  ASFÁLTICO  LOCALIZADO NAS  RUAS  4VLA,  5VLA  E  6VLA  NO  BAIRRO  RESIDENCIAL
BENJAMIM DE CASTRO”, na qualidade de VENCEDORA em todos os termos contidos no presente processo.